
PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020 -  9:30

Serie 1 di 3
1 3 DE TULLIO Marco 2000 ITA 26.91 55.70 1'24.80 1'54.19 2'23.38 2'52.49 3'21.24 3'49.51

Sport Project ssd GS Fiamme Or 28.79 29.10 29.39 29.19 29.11 28.75 28.27
2 5 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 28.62 59.03 1'30.57 2'02.86 2'35.29 3'08.58 3'40.92 4'12.43

Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.41 31.54 32.29 32.43 33.29 32.34 31.51
3 6 ALFONSO Francesco 2003 ITA 28.13 58.68 1'30.64 2'03.18 2'36.07 3'09.32 3'42.94 4'15.29

CUS Bari asd 30.55 31.96 32.54 32.89 33.25 33.62 32.35
4 1 VITARELLI Alessio 2003 ITA 29.58 1'01.65 1'34.92 2'08.65 2'42.18 3'15.84 3'49.16 4'20.76

Payton Bari asd 32.07 33.27 33.73 33.53 33.66 33.32 31.60
5 4 SASSI Ludovico 2004 ITA 28.89 1'00.15 1'32.73 2'06.11 2'39.65 3'14.07 3'48.96 4'22.60

Aquarius Piscina Canosa 31.26 32.58 33.38 33.54 34.42 34.89 33.64
6 2 GAZZILLO Michele 2000 ITA 31.92 1'07.10 1'43.22 2'19.94 2'51.84 3'30.27 4'07.93 4'35.81

Netium ssd 35.18 36.12 36.72 31.90 38.43 37.66 27.88

    Pubblicata: 20/12/2020 ore  9:57

Serie 2 di 3
1 2 DE ROSE Christian 2004 ITA 30.62 1'04.40 1'38.84 2'13.22 2'47.21 3'21.08 3'54.68 4'35.26

Waterpolo Bari asd 33.78 34.44 34.38 33.99 33.87 33.60 40.58
2 3 EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA 30.44 1'04.71 1'40.36 2'16.47 2'53.30 3'30.11 4'06.11 4'41.20

XSporting ssd 34.27 35.65 36.11 36.83 36.81 36.00 35.09
3 4 DI TARANTO Carlo 2005 ITA 31.28 1'06.50 1'42.23 2'18.94 2'56.36 3'32.65 4'09.26 4'44.66

Acsd Pentotary - Foggia 35.22 35.73 36.71 37.42 36.29 36.61 35.40
4 5 BONFRATE Michele 2003 ITA 32.26 1'07.83 1'44.91 2'22.33 3'01.82 3'41.77 4'21.94 4'58.60

Mediterraneo Sport ssd 35.57 37.08 37.42 39.49 39.95 40.17 36.66
5 1 NATUZZI Alessandro 2007 ITA 33.20 1'10.67 1'50.01 2'29.46 3'08.67 3'48.70 4'28.41 5'06.08

New Olimpic ssd 37.47 39.34 39.45 39.21 40.03 39.71 37.67

    Pubblicata: 20/12/2020 ore  9:52

Serie 3 di 3
1 2 DI GIOIA Antonio 1999 ITA 30.33 1'03.53 1'38.20 2'14.17 2'51.17 3'28.71 4'06.32 4'43.41

Moby Dick asd 33.20 34.67 35.97 37.00 37.54 37.61 37.09
2 3 SACCA' Matteo 2006 ITA 33.15 1'09.81 1'47.88 2'25.85 3'03.43 3'40.78 4'18.18 4'53.06

Mediterranea NUOTO Grottagli 36.66 38.07 37.97 37.58 37.35 37.40 34.88
3 4 PAPADIA Ruben 2006 ITA 34.14 1'11.02 1'48.35 2'26.27 3'04.80 3'44.19 4'23.01 5'00.95

Feel Good ssd 36.88 37.33 37.92 38.53 39.39 38.82 37.94

    Pubblicata: 20/12/2020 ore  9:47
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020 -  9:30

1 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd GS Fiamme Or 1 3 1. 3'49.51 834
2 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 5 2. 4'12.43 627
3 ALFONSO Francesco 2003 ITA CUS Bari asd 1 6 3. 4'15.29 606
4 VITARELLI Alessio 2003 ITA Payton Bari asd 1 1 4. 4'20.76 569
5 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 4 5. 4'22.60 557
6 DE ROSE Christian 2004 ITA Waterpolo Bari asd 2 2 1. 4'35.26 483
7 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 1 2 6. 4'35.81 481
8 EVANGELISTA Nicolo' 2003 ITA XSporting ssd 2 3 2. 4'41.20 453
9 DI GIOIA Antonio 1999 ITA Moby Dick asd 3 2 1. 4'43.41 443

10 DI TARANTO Carlo 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 3. 4'44.66 437
11 SACCA' Matteo 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 3 3 2. 4'53.06 401
12 BONFRATE Michele 2003 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 5 4. 4'58.60 379
13 PAPADIA Ruben 2006 ITA Feel Good ssd 3 4 3. 5'00.95 370
14 NATUZZI Alessandro 2007 ITA New Olimpic ssd 2 1 5. 5'06.08 351

    Pubblicata: 20/12/2020 ore  9:52
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 SASSI Michele 2001 ITA CUS Bari asd 26.42 28.92 55.34

2 4 MATACCHIERA Flavio 2002 ITA Mediterraneo Sport ssd 26.60 30.04 56.64

3 1 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 27.19 29.94 57.13

4 2 GENCHI Samuele 2001 ITA XSporting ssd 26.70 30.80 57.50

5 5 FRASCA Alessandro 2002 ITA Moby Dick asd 27.55 31.83 59.38

6 6 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 28.01 31.98 59.99

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:01

Serie 2 di 3
1 3 FRASCELLA Federico 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 26.88 31.01 57.89

2 4 CONVERTINO Andrea 2002 ITA Payton Bari asd 27.99 31.46 59.45

3 5 FIORENTINO Diego 2005 ITA Olimpica Salentina asd 29.17 32.26 1'01.43

4 6 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 30.16 34.05 1'04.21

5 2 GENNARO Raffaele 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 30.54 33.81 1'04.35

6 1 STALLONE Domenico 2004 ITA Netium ssd 30.16 35.17 1'05.33

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:00

Serie 3 di 3
1 2 PETRELLI Francesco Roman 2003 ITA Feel Good ssd 30.56 33.99 1'04.55

2 4 CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA New Olimpic ssd 32.43 36.70 1'09.13

3 3 D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA Sport Project ssd 31.95 38.13 1'10.08

    Pubblicata: 20/12/2020 ore  9:59
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi20/12/2020

1 SASSI Michele 2001 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 55.34 730
2 MATACCHIERA Flavio 2002 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 4 2. 56.64 681
3 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 1 3. 57.13 663
4 GENCHI Samuele 2001 ITA XSporting ssd 1 2 4. 57.50 651
5 FRASCELLA Federico 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 3 1. 57.89 638
6 FRASCA Alessandro 2002 ITA Moby Dick asd 1 5 5. 59.38 591
7 CONVERTINO Andrea 2002 ITA Payton Bari asd 2 4 2. 59.45 589
8 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1 6 6. 59.99 573
9 FIORENTINO Diego 2005 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 3. 1'01.43 534

10 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 6 4. 1'04.21 467
11 GENNARO Raffaele 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 2 2 5. 1'04.35 464
12 PETRELLI Francesco Roman 2003 ITA Feel Good ssd 3 2 1. 1'04.55 460
13 STALLONE Domenico 2004 ITA Netium ssd 2 1 6. 1'05.33 444
14 CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA New Olimpic ssd 3 4 2. 1'09.13 374
15 D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA Sport Project ssd 3 3 3. 1'10.08 359

    Pubblicata: 20/12/2020 ore  9:56
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 CARAMIA Daniele 2003 ITA 31.38 1'06.13 1'41.53 2'17.37

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.75 35.40 35.84
2 4 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA 31.91 1'07.50 1'43.87 2'22.19

Netium ssd 35.59 36.37 38.32
3 2 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA 32.30 1'08.27 1'45.50 2'25.23

CUS Bari asd 35.97 37.23 39.73
4 5 LUCERNA Alessandro 2006 ITA 33.90 1'12.00 1'51.43 2'31.06

Waterpolo Bari asd 38.10 39.43 39.63
5 6 MIRASOLE Alberto 2006 ITA 35.87 1'16.18 1'57.63 2'39.13

Acsd Pentotary - Foggia 40.31 41.45 41.50
6 1 DANIELE Nicola 2005 ITA 34.79 1'14.61 1'57.09 2'40.83

Sport Project ssd 39.82 42.48 43.74

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:12

Serie 2 di 3
1 4 SIMONETTI Cristian 2007 ITA 37.15 1'18.22 1'59.79 2'39.66

Mediterraneo Sport ssd 41.07 41.57 39.87
2 3 FANELLI Roberto 2002 ITA 36.46 1'17.11 1'59.83 2'43.43

XSporting ssd 40.65 42.72 43.60
3 5 MANNO Mauro 1986 ITA 37.20 1'18.59 2'01.28 2'44.17

Feel Good ssd 41.39 42.69 42.89
4 2 MELLAI Simone 2008 ITA 40.11 1'25.97 2'15.32 3'05.37

New Olimpic ssd 45.86 49.35 50.05

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:09

Serie 3 di 3
1 4 COLONA Emilio 2004 ITA 36.95 1'17.93 1'59.54 2'42.30

Olimpica Salentina asd 40.98 41.61 42.76
2 3 MAFFEI Mattia 2006 36.37 1'16.90 1'59.46 2'42.92

Payton Bari asd 40.53 42.56 43.46
3 5 DI GIOIA Antonio 1999 ITA 36.55 1'18.56 2'02.06 2'45.74

Moby Dick asd 42.01 43.50 43.68
4 2 NERO Giovanni 2003 ITA 36.94 1'19.58 2'04.27 2'47.83

Aquarius Piscina Canosa 42.64 44.69 43.56

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:05

 Giovinazzo
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1



PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Maschi20/12/2020

1 CARAMIA Daniele 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 3 1. 2'17.37 724
2 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Netium ssd 1 4 2. 2'22.19 653
3 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 1 2 3. 2'25.23 613
4 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1 5 4. 2'31.06 544
5 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 6 5. 2'39.13 466
6 SIMONETTI Cristian 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 4 1. 2'39.66 461
7 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 1 1 6. 2'40.83 451
8 COLONA Emilio 2004 ITA Olimpica Salentina asd 3 4 1. 2'42.30 439
9 MAFFEI Mattia 2006 Payton Bari asd 3 3 2. 2'42.92 434

10 FANELLI Roberto 2002 ITA XSporting ssd 2 3 2. 2'43.43 430
11 MANNO Mauro 1986 ITA Feel Good ssd 2 5 3. 2'44.17 424
12 DI GIOIA Antonio 1999 ITA Moby Dick asd 3 5 3. 2'45.74 412
13 NERO Giovanni 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 3 2 4. 2'47.83 397
14 MELLAI Simone 2008 ITA New Olimpic ssd 2 2 4. 3'05.37 294

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:06
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 GAZZILLO Michele 2000 ITA 29.37 1'00.82 1'32.81 2'05.29

Netium ssd 31.45 31.99 32.48
2 4 GREGUCCI Antonio 2006 ITA 29.74 1'02.43 1'36.56 2'11.65

Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.69 34.13 35.09
3 2 LOSACCO Mattia 2004 ITA 31.41 1'05.13 1'40.13 2'15.73

Payton Bari asd 33.72 35.00 35.60
4 1 CAZZARO' Andrea 2004 ITA 32.35 1'06.80 1'43.33 2'19.70

Mediterraneo Sport ssd 34.45 36.53 36.37
5 5 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA 33.11 1'09.29 1'47.11 2'21.15

Acsd Pentotary - Foggia 36.18 37.82 34.03
6 6 MARINONI Simone 2006 ITA 32.97 1'08.42 1'45.26 2'21.36

CUS Bari asd 35.45 36.84 36.10

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:19

Serie 2 di 3
1 3 CALZOLAIO Antonio 2005 ITA 32.08 1'07.10 1'43.84 2'21.50

Mediterranea NUOTO Grottaglie 35.02 36.74 37.66
2 1 RINALDO Davide 2007 ITA 35.85 1'13.90 1'52.46 2'30.45

Feel Good ssd 38.05 38.56 37.99
3 4 NATUZZI Alessandro 2007 ITA 37.07 1'17.44 1'57.43 2'36.14

New Olimpic ssd 40.37 39.99 38.71
4 2 FACCILONGO Emanuele 2006 ITA 36.36 1'15.35 1'56.67 2'38.73

Sport Project ssd 38.99 41.32 42.06
5 5 LATO Gabriele 2006 ITA 36.56 1'17.63 1'59.96 2'40.53

Olimpica Salentina asd 41.07 42.33 40.57

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:18

Serie 3 di 3
1 5 GUERRINI Italo 2002 ITA 31.76 1'06.68 1'43.31 2'19.61

Moby Dick asd 34.92 36.63 36.30
2 2 FANELLI Dario 2004 ITA 33.75 1'10.19 1'48.55 2'25.98

XSporting ssd 36.44 38.36 37.43
3 4 TORRESI Christian 2006 ITA 36.33 1'15.77 1'57.29 2'39.94

Waterpolo Bari asd 39.44 41.52 42.65
4 3 PICIOCCO Agostino 2007 ITA 39.40 1'22.44 2'08.85 2'55.35

Aquarius Piscina Canosa 43.04 46.41 46.50

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:15
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi20/12/2020

1 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 1 3 1. 2'05.29 663
2 GREGUCCI Antonio 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 4 2. 2'11.65 571
3 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 1 2 3. 2'15.73 521
4 GUERRINI Italo 2002 ITA Moby Dick asd 3 5 1. 2'19.61 479
5 CAZZARO' Andrea 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 1 4. 2'19.70 478
6 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 5. 2'21.15 463
7 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 1 6 6. 2'21.36 461
8 CALZOLAIO Antonio 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 2 3 1. 2'21.50 460
9 FANELLI Dario 2004 ITA XSporting ssd 3 2 2. 2'25.98 419

10 RINALDO Davide 2007 ITA Feel Good ssd 2 1 2. 2'30.45 383
11 NATUZZI Alessandro 2007 ITA New Olimpic ssd 2 4 3. 2'36.14 342
12 FACCILONGO Emanuele 2006 ITA Sport Project ssd 2 2 4. 2'38.73 326
13 TORRESI Christian 2006 ITA Waterpolo Bari asd 3 4 3. 2'39.94 318
14 LATO Gabriele 2006 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 5. 2'40.53 315
15 PICIOCCO Agostino 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 3 3 4. 2'55.35 241

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:19
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd 25.20 25.90 51.10

GS Fiamme Or
2 4 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 24.49 27.23 51.72

3 2 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 25.81 27.37 53.18

4 6 SAPONARO Francesco 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 25.98 27.48 53.46

5 5 SALIERNO Andrea 2002 ITA Waterpolo Bari asd 25.39 28.84 54.23

6 1 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd 26.60 28.33 54.93

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:29

Serie 2 di 3
1 3 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 25.99 28.93 54.92

2 4 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 26.57 29.48 56.05

3 2 ETTORRE Stefano 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 27.63 29.38 57.01

4 5 MASSAFRA Francesco 2005 ITA Olimpica Salentina asd 28.10 30.20 58.30

5 6 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 28.15 30.32 58.47

6 1 FANELLI Davide 2001 ITA XSporting ssd 28.58 32.77 1'01.35

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:27

Serie 3 di 3
1 2 FANTETTI Jacopo 2001 ITA Payton Bari asd 26.25 28.05 54.30

2 3 PARAGONE Loris 2005 ITA Moby Dick asd 30.41 33.71 1'04.12

3 4 ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA New Olimpic ssd 30.41 35.16 1'05.57

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:26

 Giovinazzo
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1



PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

1 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd GS Fiamme Or 1 3 1. 51.10 728
2 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 1 4 2. 51.72 702
3 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 3. 53.18 645
4 SAPONARO Francesco 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 1 6 4. 53.46 635
5 SALIERNO Andrea 2002 ITA Waterpolo Bari asd 1 5 5. 54.23 609
6 FANTETTI Jacopo 2001 ITA Payton Bari asd 3 2 1. 54.30 606
7 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 3 1. 54.92 586
8 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd 1 1 6. 54.93 586
9 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 4 2. 56.05 551

10 ETTORRE Stefano 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 2 3. 57.01 524
11 MASSAFRA Francesco 2005 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 4. 58.30 490
12 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 2 6 5. 58.47 485
13 FANELLI Davide 2001 ITA XSporting ssd 2 1 6. 1'01.35 420
14 PARAGONE Loris 2005 ITA Moby Dick asd 3 3 2. 1'04.12 368
15 ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA New Olimpic ssd 3 4 3. 1'05.57 344

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:24
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA 28.06 59.85 1'34.67 2'08.49 2'45.40 3'22.97 3'54.60 4'24.40

Payton Bari asd 31.79 34.82 33.82 36.91 37.57 31.63 29.80
2 5 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA 30.02 1'04.89 1'41.52 2'17.35 2'57.92 3'39.36 4'13.34 4'45.73

CUS Bari asd 34.87 36.63 35.83 40.57 41.44 33.98 32.39
3 2 FASANO Mirko 2002 ITA 29.37 1'03.23 1'40.45 2'17.44 2'59.95 3'40.83 4'15.79 4'47.85

Sport Project ssd 33.86 37.22 36.99 42.51 40.88 34.96 32.06
4 6 LUCERNA Alessandro 2006 ITA 32.71 1'10.68 1'51.79 2'32.16 3'12.74 3'55.00 4'30.36 5'04.22

Waterpolo Bari asd 37.97 41.11 40.37 40.58 42.26 35.36 33.86
5 1 GIUGLIANO Francesco Pio 2003 ITA 30.92 1'07.96 1'50.65 2'31.91 3'15.02 3'58.68 4'36.89 5'14.71

XSporting ssd 37.04 42.69 41.26 43.11 43.66 38.21 37.82

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:48

Serie 2 di 3
1 4 MANNO Mauro 1986 ITA 31.78 1'07.01 1'47.02 2'25.54 3'08.72 3'52.05 4'28.45 5'01.64

Feel Good ssd 35.23 40.01 38.52 43.18 43.33 36.40 33.19
2 2 FRASCA Alessandro 2002 ITA 30.21 1'04.98 1'45.38 2'23.72 3'09.08 3'53.68 4'29.43 5'03.54

Moby Dick asd 34.77 40.40 38.34 45.36 44.60 35.75 34.11
3 3 MAURELLI Fabiano 2007 ITA 35.91 1'19.21 2'06.37 2'51.65 3'41.68 4'32.14 5'12.84 5'53.00

New Olimpic ssd 43.30 47.16 45.28 50.03 50.46 40.70 40.16
4 5 MAGGIO Gabriele 2007 ITA 40.53 1'26.74 2'12.93 2'58.77 3'52.41 4'47.49 5'30.55 6'13.31

Olimpica Salentina asd 46.21 46.19 45.84 53.64 55.08 43.06 42.76

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:42

Serie 3 di 3
1 4 DOLENTE Alessio 2001 ITA 30.53 1'05.40 1'44.82 2'23.00 3'01.40 3'40.74 4'16.26 4'49.16

Meridiana Nuoto Taranto ssd 34.87 39.42 38.18 38.40 39.34 35.52 32.90
2 3 RUBERTO Leonardo 2004 ITA 31.85 1'08.16 1'48.46 2'28.06 3'14.75 4'02.40 4'39.07 5'14.50

Aquarius Piscina Canosa 36.31 40.30 39.60 46.69 47.65 36.67 35.43
3 2 SACCA' Francesco 2008 ITA 34.51 1'14.84 1'57.75 2'39.79 3'31.21 4'21.64 4'58.87 5'35.94

Mediterranea NUOTO Grottagli 40.33 42.91 42.04 51.42 50.43 37.23 37.07

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:35
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Assoluti Maschi20/12/2020

1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 4 1. 4'24.40 739
2 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd 1 5 2. 4'45.73 585
3 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 1 2 3. 4'47.85 573
4 DOLENTE Alessio 2001 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 4 1. 4'49.16 565
5 MANNO Mauro 1986 ITA Feel Good ssd 2 4 1. 5'01.64 497
6 FRASCA Alessandro 2002 ITA Moby Dick asd 2 2 2. 5'03.54 488
7 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1 6 4. 5'04.22 485
8 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 3 3 2. 5'14.50 439
9 GIUGLIANO Francesco Pio 2003 ITA XSporting ssd 1 1 5. 5'14.71 438

10 SACCA' Francesco 2008 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 3 2 3. 5'35.94 360
11 MAURELLI Fabiano 2007 ITA New Olimpic ssd 2 3 3. 5'53.00 310
12 MAGGIO Gabriele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 4. 6'13.31 262

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 10:42
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 4
1 3 Meridiana Nuoto Taranto 3'49.19

GREGUCCI Antonio 2006 ITA 27.67 57.79 57.79
CARAMIA Daniele 2003 ITA 28.93 1'02.24 2'00.03
CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 26.71 57.02 2'57.05
BOGGIA Cristiano 2006 ITA 24.66 52.14 3'49.19

2 5 Mediterraneo Sport ssd 3'57.69
RUSSO Francesco 2002 29.39 1'00.75 1'00.75
MILANO Antonio Matteo 2001 ITA 31.19 1'08.13 2'08.88
RUSSO Simone 2000 ITA 26.03 56.87 3'05.75
MATACCHIERA Flavio 2002 ITA 24.87 51.94 3'57.69

3 1 Netium ssd 3'59.63
GAZZILLO Michele 2000 ITA 27.08 56.23 56.23
ABBATTISTA Francesco 2002 ITA 30.11 1'05.44 2'01.67
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA 27.08 58.71 3'00.38
STALLONE Domenico 2004 ITA 28.26 59.25 3'59.63

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:12

Serie 2 di 4
1 3 CUS Bari asd 3'55.27

SERINO Giovanni 2007 30.10 1'02.80 1'02.80
D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA 30.77 1'06.95 2'09.75
SASSI Michele 2001 ITA 25.35 53.88 3'03.63
DENTICO Christian 2003 ITA 24.38 51.64 3'55.27

2 1 Waterpolo Bari asd 4'05.87
SMALDINO Marino 2006 ITA 31.21 1'03.63 1'03.63
LUCERNA Alessandro 2006 ITA 32.23 1'08.70 2'12.33
ROMANAZZI Francesco 2002 27.98 1'01.00 3'13.33
SALIERNO Andrea 2002 ITA 24.54 52.54 4'05.87

3 5 Payton Bari asd 4'08.83
CAPURSO Nicolo' 1992 ITA 29.96 1'00.26 1'00.26
MAFFEI Mattia 2006 33.82 1'13.92 2'14.18
VITARELLI Alessio 2003 ITA 27.45 59.63 3'13.81
CONVERTINO Andrea 2002 ITA 26.33 55.02 4'08.83

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:08

Serie 3 di 4
1 3 XSporting ssd 4'13.36

FANELLI Dario 2004 ITA 32.22 1'06.32 1'06.32
FANELLI Roberto 2002 ITA 34.29 1'14.11 2'20.43
GENCHI Samuele 2001 ITA 27.16 57.76 3'18.19
CALDAROLA Christian 2001 ITA 25.46 55.17 4'13.36

2 5 Sport Project ssd 4'49.09
FACCILONGO Emanuele 2006 ITA 35.52 1'13.63 1'13.63
ACCETTURA Nicolo' Christ 2007 41.39 1'30.07 2'43.70
DANIELE Nicola 2005 ITA 29.40 1'03.98 3'47.68
D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA 28.21 1'01.41 4'49.09

3 1 New Olimpic ssd 4'58.37
CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA 34.93 1'11.35 1'11.35
MAURELLI Fabiano 2007 ITA 39.52 1'24.58 2'35.93
NATUZZI Alessandro 2007 ITA 34.22 1'17.04 3'52.97
ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA 30.73 1'05.40 4'58.37

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:03

Serie 4 di 4
1 4 Olimpica Salentina asd 4'10.78

TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA 27.75 58.44 58.44
CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA 34.42 1'10.98 2'09.42
FIORENTINO Diego 2005 ITA 30.62 1'04.25 3'13.67
MASSAFRA Francesco 2005 ITA 27.48 57.11 4'10.78

2 6 Acsd Pentotary - Foggia 4'11.30
CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA 30.24 1'03.61 1'03.61
MIRASOLE Alberto 2006 ITA 34.60 1'13.26 2'16.87
ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA 28.24 1'01.91 3'18.78
CONSALVO Raffaele 2004 ITA 25.61 52.52 4'11.30

 Giovinazzo
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

3 1 Moby Dick asd 4'12.30
GUERRINI Italo 2002 ITA 30.10 1'02.61 1'02.61
DI GIOIA Antonio 1999 ITA 30.84 1'06.43 2'09.04
FRASCA Alessandro 2002 ITA 28.00 1'00.08 3'09.12
PARAGONE Loris 2005 ITA 30.23 1'03.18 4'12.30

4 3 Feel Good ssd 4'31.20
RINALDO Davide 2007 ITA 34.04 1'09.39 1'09.39
MICCOLI Francesco 2007 ITA 35.83 1'17.73 2'27.12
PETRELLI Francesco Roman 2003 ITA 29.42 1'02.82 3'29.94
DE PASCALIS Davide 2005 ITA 28.48 1'01.26 4'31.20
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Assoluti Maschi20/12/2020

1 Meridiana Nuoto Taranto Meridiana Nuoto Taranto ssd 3'49.19 694
GREGUCCI Antonio 2006 ITA
CARAMIA Daniele 2003 ITA
CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA
BOGGIA Cristiano 2006 ITA

2 CUS Bari asd CUS Bari asd 3'55.27 641
SERINO Giovanni 2007
D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA
SASSI Michele 2001 ITA
DENTICO Christian 2003 ITA

3 Mediterraneo Sport ssd Mediterraneo Sport ssd 3'57.69 622
RUSSO Francesco 2002
MILANO Antonio Matteo 2001 ITA
RUSSO Simone 2000 ITA
MATACCHIERA Flavio 2002 ITA

4 Netium ssd Netium ssd 3'59.63 607
GAZZILLO Michele 2000 ITA
ABBATTISTA Francesco 2002 ITA
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA
STALLONE Domenico 2004 ITA

5 Waterpolo Bari asd Waterpolo Bari asd 4'05.87 562
SMALDINO Marino 2006 ITA
LUCERNA Alessandro 2006 ITA
ROMANAZZI Francesco 2002
SALIERNO Andrea 2002 ITA

6 Payton Bari asd Payton Bari asd 4'08.83 542
CAPURSO Nicolo' 1992 ITA
MAFFEI Mattia 2006
VITARELLI Alessio 2003 ITA
CONVERTINO Andrea 2002 ITA

7 Olimpica Salentina asd Olimpica Salentina asd 4'10.78 530
TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA
CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA
FIORENTINO Diego 2005 ITA
MASSAFRA Francesco 2005 ITA

8 Acsd Pentotary - Foggia Acsd Pentotary - Foggia 4'11.30 526
CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA
MIRASOLE Alberto 2006 ITA
ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA
CONSALVO Raffaele 2004 ITA

9 Moby Dick asd Moby Dick asd 4'12.30 520
GUERRINI Italo 2002 ITA
DI GIOIA Antonio 1999 ITA
FRASCA Alessandro 2002 ITA
PARAGONE Loris 2005 ITA

10 XSporting ssd XSporting ssd 4'13.36 514
FANELLI Dario 2004 ITA
FANELLI Roberto 2002 ITA
GENCHI Samuele 2001 ITA
CALDAROLA Christian 2001 ITA

11 Feel Good ssd Feel Good ssd 4'31.20 419
RINALDO Davide 2007 ITA
MICCOLI Francesco 2007 ITA
PETRELLI Francesco Roman 2003 ITA
DE PASCALIS Davide 2005 ITA

12 Sport Project ssd Sport Project ssd 4'49.09 346
FACCILONGO Emanuele 2006 ITA
ACCETTURA Nicolo' Christ 2007
DANIELE Nicola 2005 ITA
D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA

13 New Olimpic ssd New Olimpic ssd 4'58.37 314
CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA
MAURELLI Fabiano 2007 ITA
NATUZZI Alessandro 2007 ITA
ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA
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 Giovinazzo
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1



PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA 28.50 1'00.23 1'36.16 2'05.47

Payton Bari asd 31.73 35.93 29.31
2 4 FRASCELLA Federico 2003 ITA 28.87 1'01.45 1'39.71 2'10.01

Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.58 38.26 30.30
3 5 FASANO Mirko 2002 ITA 27.63 1'01.95 1'41.16 2'12.16

Sport Project ssd 34.32 39.21 31.00
4 6 ALFONSO Francesco 2003 ITA 29.29 1'02.29 1'43.37 2'15.42

CUS Bari asd 33.00 41.08 32.05
5 2 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA 31.71 1'14.26 1'54.84 2'31.91

Netium ssd 42.55 40.58 37.07
6 1 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA 32.36 1'13.22 1'55.37 2'32.14

Olimpica Salentina asd 40.86 42.15 36.77

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:41

Serie 2 di 3
1 4 BARBIERI Gabriele 2005 ITA 29.51 1'05.32 1'43.59 2'15.35

Mediterraneo Sport ssd 35.81 38.27 31.76
2 3 SMALDINO Marino 2006 ITA 29.42 1'05.76 1'48.32 2'19.18

Waterpolo Bari asd 36.34 42.56 30.86
3 2 CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA 32.50 1'11.62 1'55.02 2'30.22

New Olimpic ssd 39.12 43.40 35.20
4 1 DE TULLIO Sebastiano 2001 ITA 31.12 1'10.35 1'57.49 2'35.07

XSporting ssd 39.23 47.14 37.58
5 5 PICIOCCO Agostino 2007 ITA 38.21 1'22.51 2'16.55 3'03.62

Aquarius Piscina Canosa 44.30 54.04 47.07

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:38

Serie 3 di 3
1 3 PETRELLI Francesco Roman 2003 ITA 31.84 1'08.94 1'54.29 2'27.84

Feel Good ssd 37.10 45.35 33.55
2 2 DI TARANTO Carlo 2005 ITA 31.25 1'09.48 1'55.34 2'27.95

Acsd Pentotary - Foggia 38.23 45.86 32.61
3 5 GUERRINI Italo 2002 ITA 32.74 1'10.33 1'54.05 2'30.77

Moby Dick asd 37.59 43.72 36.72
4 4 SACCA' Matteo 2006 ITA 35.29 1'20.29 2'12.12 2'48.72

Mediterranea NUOTO Grottaglie 45.00 51.83 36.60

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:35
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschi20/12/2020

1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 3 1. 2'05.47 720
2 FRASCELLA Federico 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 4 2. 2'10.01 647
3 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 1 5 3. 2'12.16 616
4 BARBIERI Gabriele 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 4 1. 2'15.35 574
5 ALFONSO Francesco 2003 ITA CUS Bari asd 1 6 4. 2'15.42 573
6 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 2 3 2. 2'19.18 527
7 PETRELLI Francesco Roman 2003 ITA Feel Good ssd 3 3 1. 2'27.84 440
8 DI TARANTO Carlo 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 2 2. 2'27.95 439
9 CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA New Olimpic ssd 2 2 3. 2'30.22 419

10 GUERRINI Italo 2002 ITA Moby Dick asd 3 5 3. 2'30.77 415
11 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Netium ssd 1 2 5. 2'31.91 406
12 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA Olimpica Salentina asd 1 1 6. 2'32.14 404
13 DE TULLIO Sebastiano 2001 ITA XSporting ssd 2 1 4. 2'35.07 381
14 SACCA' Matteo 2006 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 3 4 4. 2'48.72 296
15 PICIOCCO Agostino 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 5. 3'03.62 229
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 Giovinazzo
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1



PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 DE TULLIO Marco 2000 ITA 26.64 54.95 1'22.65 1'49.56

Sport Project ssd GS Fiamme Or 28.31 27.70 26.91
2 4 SASSI Michele 2001 ITA 26.86 54.88 1'22.58 1'50.46

CUS Bari asd 28.02 27.70 27.88
3 1 SAPONARO Francesco 2002 ITA 27.71 57.31 1'27.22 1'56.97

Mediterranea NUOTO Grottaglie 29.60 29.91 29.75
4 5 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA 27.52 57.16 1'27.10 1'58.86

Meridiana Nuoto Taranto ssd 29.64 29.94 31.76
5 2 ETTORRE Stefano 2006 ITA 28.58 1'00.32 1'34.17 2'06.60

Mediterraneo Sport ssd 31.74 33.85 32.43
6 6 CALDAROLA Christian 2001 ITA 28.68 1'01.33 1'35.37 2'10.70

XSporting ssd 32.65 34.04 35.33

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:49

Serie 2 di 3
1 2 MASSAFRA Francesco 2005 ITA 28.96 1'00.99 1'34.74 2'05.80

Olimpica Salentina asd 32.03 33.75 31.06
2 5 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA 28.41 59.16 1'31.94 2'06.23

Waterpolo Bari asd 30.75 32.78 34.29
3 3 RUBERTO Leonardo 2004 ITA 29.09 1'01.21 1'34.78 2'08.44

Aquarius Piscina Canosa 32.12 33.57 33.66
4 4 ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA 28.77 1'01.72 1'35.90 2'12.24

Acsd Pentotary - Foggia 32.95 34.18 36.34
5 1 MICCOLI Francesco 2007 ITA 30.27 1'04.18 1'39.00 2'12.94

Feel Good ssd 33.91 34.82 33.94

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:46

Serie 3 di 3
1 2 MAFFEI Mattia 2006 30.11 1'03.65 1'38.64 2'11.31

Payton Bari asd 33.54 34.99 32.67
2 4 STALLONE Domenico 2004 ITA 30.66 1'03.69 1'38.63 2'12.59

Netium ssd 33.03 34.94 33.96
3 5 PARAGONE Loris 2005 ITA 31.86 1'07.65 1'46.02 2'25.87

Moby Dick asd 35.79 38.37 39.85
4 3 ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA 32.60 1'09.50 1'48.64 2'28.85

New Olimpic ssd 36.90 39.14 40.21

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:44
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

1 DE TULLIO Marco 2000 ITA Sport Project ssd GS Fiamme Or 1 3 1. 1'49.56 769
2 SASSI Michele 2001 ITA CUS Bari asd 1 4 2. 1'50.46 751
3 SAPONARO Francesco 2002 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 1 1 3. 1'56.97 632
4 PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 5 4. 1'58.86 602
5 MASSAFRA Francesco 2005 ITA Olimpica Salentina asd 2 2 1. 2'05.80 508
6 TELEGRAFO Luigi 2003 ITA Waterpolo Bari asd 2 5 2. 2'06.23 503
7 ETTORRE Stefano 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 2 5. 2'06.60 498
8 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 3. 2'08.44 477
9 CALDAROLA Christian 2001 ITA XSporting ssd 1 6 6. 2'10.70 453

10 MAFFEI Mattia 2006 Payton Bari asd 3 2 1. 2'11.31 447
11 ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 4. 2'12.24 437
12 STALLONE Domenico 2004 ITA Netium ssd 3 4 2. 2'12.59 434
13 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 2 1 5. 2'12.94 430
14 PARAGONE Loris 2005 ITA Moby Dick asd 3 5 3. 2'25.87 326
15 ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA New Olimpic ssd 3 3 4. 2'28.85 306
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 CARAMIA Daniele 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 30.29 34.24 1'04.53

2 4 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Netium ssd 31.09 34.36 1'05.45

3 2 DI GIOIA Antonio 1999 ITA Moby Dick asd 31.21 35.58 1'06.79

4 6 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 31.78 36.54 1'08.32

5 1 MILANO Antonio Matteo 2001 ITA Mediterraneo Sport ssd 31.86 37.19 1'09.05

NON CLASSIFICATI
5 CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA Olimpica Salentina asd 32.42 41.92 SQ

Virata irregolare (1'14.34)

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:54

Serie 2 di 3
1 3 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Waterpolo Bari asd 33.06 36.35 1'09.41

2 2 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 33.78 38.29 1'12.07

3 4 GIUGLIANO Francesco Pio 2003 ITA XSporting ssd 33.84 38.28 1'12.12

4 5 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 35.06 37.51 1'12.57

5 1 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 35.89 40.29 1'16.18

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:52

Serie 3 di 3
1 4 NERO Giovanni 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 33.60 40.62 1'14.22

2 2 MANNO Mauro 1986 ITA Feel Good ssd 36.67 41.28 1'17.95

3 3 MAURELLI Fabiano 2007 ITA New Olimpic ssd 38.88 45.09 1'23.97
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi20/12/2020

1 CARAMIA Daniele 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 3 1. 1'04.53 691
2 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Netium ssd 1 4 2. 1'05.45 662
3 DI GIOIA Antonio 1999 ITA Moby Dick asd 1 2 3. 1'06.79 623
4 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 1 6 4. 1'08.32 582
5 MILANO Antonio Matteo 2001 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 1 5. 1'09.05 564
6 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Waterpolo Bari asd 2 3 1. 1'09.41 555
7 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 2 2 2. 1'12.07 496
8 GIUGLIANO Francesco Pio 2003 ITA XSporting ssd 2 4 3. 1'12.12 495
9 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 5 4. 1'12.57 486

10 NERO Giovanni 2003 ITA Aquarius Piscina Canosa 3 4 1. 1'14.22 454
11 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 2 1 5. 1'16.18 420
12 MANNO Mauro 1986 ITA Feel Good ssd 3 2 2. 1'17.95 392
13 MAURELLI Fabiano 2007 ITA New Olimpic ssd 3 3 3. 1'23.97 313

NON CLASSIFICATI
CERRITO Moriz Pasquale 2004 ITA Olimpica Salentina asd 1 5 SQ

Virata irregolare (1'14.34)

 Giovinazzo
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1



PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 27.19 29.17 56.36

2 5 GREGUCCI Antonio 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 27.22 29.95 57.17

3 4 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Olimpica Salentina asd 28.00 30.57 58.57

4 2 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 28.61 31.15 59.76

5 1 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 29.18 31.41 1'00.59

6 6 GUERRINI Italo 2002 ITA Moby Dick asd 30.70 33.10 1'03.80

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:54

Serie 2 di 3
1 4 RUSSO Francesco 2002 Mediterraneo Sport ssd 28.71 31.36 1'00.07

2 3 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 29.79 31.47 1'01.26

3 2 CALZOLAIO Antonio 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 31.49 34.40 1'05.89

4 5 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 33.01 34.73 1'07.74

5 1 FACCILONGO Emanuele 2006 ITA Sport Project ssd 35.77 37.94 1'13.71

6 6 RINALDO Davide 2007 ITA Feel Good ssd 34.33 41.54 1'15.87

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:57

Serie 3 di 3
1 2 FANELLI Davide 2001 ITA XSporting ssd 33.45 35.59 1'09.04

2 3 TORRESI Daniele 2006 ITA Waterpolo Bari asd 34.86 37.68 1'12.54

3 4 MELLAI Francesco 2008 ITA New Olimpic ssd 36.23 38.76 1'14.99

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:55
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi20/12/2020

1 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 1 3 1. 56.36 690
2 GREGUCCI Antonio 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 5 2. 57.17 661
3 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Olimpica Salentina asd 1 4 3. 58.57 615
4 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 2 4. 59.76 579
5 RUSSO Francesco 2002 Mediterraneo Sport ssd 2 4 1. 1'00.07 570
6 MORAMARCO Raffaele 2004 ITA CUS Bari asd 1 1 5. 1'00.59 555
7 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 2. 1'01.26 537
8 GUERRINI Italo 2002 ITA Moby Dick asd 1 6 6. 1'03.80 476
9 CALZOLAIO Antonio 2005 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 2 2 3. 1'05.89 432

10 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 2 5 4. 1'07.74 397
11 FANELLI Davide 2001 ITA XSporting ssd 3 2 1. 1'09.04 375
12 TORRESI Daniele 2006 ITA Waterpolo Bari asd 3 3 2. 1'12.54 323
13 FACCILONGO Emanuele 2006 ITA Sport Project ssd 2 1 5. 1'13.71 308
14 MELLAI Francesco 2008 ITA New Olimpic ssd 3 4 3. 1'14.99 293
15 RINALDO Davide 2007 ITA Feel Good ssd 2 6 6. 1'15.87 283

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:54
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 2
1 3 SASSI Michele 2001 ITA 27.78 58.09 1'29.47 2'02.18

CUS Bari asd 30.31 31.38 32.71
2 5 RUSSO Simone 2000 ITA 28.82 1'00.88 1'33.12 2'05.93

Mediterraneo Sport ssd 32.06 32.24 32.81
3 2 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA 28.30 1'00.58 1'33.89 2'08.99

Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.28 33.31 35.10
4 1 SASSI Ludovico 2004 ITA 30.06 1'03.35 1'39.27 2'17.11

Aquarius Piscina Canosa 33.29 35.92 37.84
5 4 FASANO Mirko 2002 ITA 28.93 1'02.04 1'39.52 2'17.98

Sport Project ssd 33.11 37.48 38.46
6 6 FRASCA Alessandro 2002 ITA 29.76 1'05.04 1'41.72 2'18.64

Moby Dick asd 35.28 36.68 36.92

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:04

Serie 2 di 2
1 4 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA 29.91 1'02.76 1'35.33 2'09.50

Acsd Pentotary - Foggia 32.85 32.57 34.17
2 3 FANTETTI Jacopo 2001 ITA 29.46 1'02.28 1'35.58 2'10.31

Payton Bari asd 32.82 33.30 34.73
3 2 SMALDINO Marino 2006 ITA 31.27 1'05.74 1'40.56 2'14.87

Waterpolo Bari asd 34.47 34.82 34.31
4 5 FIORENTINO Diego 2005 ITA 30.89 1'04.46 1'39.89 2'16.23

Olimpica Salentina asd 33.57 35.43 36.34
5 6 GENCHI Samuele 2001 ITA 29.40 1'04.26 1'42.04 2'21.44

XSporting ssd 34.86 37.78 39.40
6 1 GENNARO Raffaele 2001 ITA 32.15 1'08.33 1'45.52 2'22.17

Mediterranea NUOTO Grottaglie 36.18 37.19 36.65
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi20/12/2020

1 SASSI Michele 2001 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 2'02.18 738
2 RUSSO Simone 2000 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 5 2. 2'05.93 674
3 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 2 3. 2'08.99 627
4 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2 4 1. 2'09.50 620
5 FANTETTI Jacopo 2001 ITA Payton Bari asd 2 3 2. 2'10.31 608
6 SMALDINO Marino 2006 ITA Waterpolo Bari asd 2 2 3. 2'14.87 549
7 FIORENTINO Diego 2005 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 4. 2'16.23 532
8 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 1 4. 2'17.11 522
9 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 1 4 5. 2'17.98 512

10 FRASCA Alessandro 2002 ITA Moby Dick asd 1 6 6. 2'18.64 505
11 GENCHI Samuele 2001 ITA XSporting ssd 2 6 5. 2'21.44 476
12 GENNARO Raffaele 2001 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 2 1 6. 2'22.17 468

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 11:59
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 3
1 3 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 23.32
2 6 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 23.66
3 4 SALIERNO Andrea 2002 ITA Waterpolo Bari asd 23.98
4 2 MASSAFRA Gabriele 2002 ITA Mediterraneo Sport ssd 24.16
5 1 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd 25.10
6 5 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 25.75

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:07

Serie 2 di 3
1 3 CONVERTINO Andrea 2002 ITA Payton Bari asd 24.94
2 2 CALDAROLA Christian 2001 ITA XSporting ssd 25.48
3 1 GUARINO Gabriele 2004 ITA Mediterranea NUOTO Grottaglie 25.98
4 6 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 26.98
5 5 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 27.10
6 4 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Olimpica Salentina asd 32.84

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:06

Serie 3 di 3
1 3 DE PASCALIS Davide 2005 ITA Feel Good ssd 26.40
2 4 CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA New Olimpic ssd 28.13
3 2 PARAGONE Loris 2005 ITA Moby Dick asd 30.19

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:05
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

1 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 23.32 713
2 BOGGIA Cristiano 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 6 2. 23.66 683
3 SALIERNO Andrea 2002 ITA Waterpolo Bari asd 1 4 3. 23.98 656
4 MASSAFRA Gabriele 2002 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 2 4. 24.16 641
5 CONVERTINO Andrea 2002 ITA Payton Bari asd 2 3 1. 24.94 583
6 CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA Netium ssd 1 1 5. 25.10 572
7 CALDAROLA Christian 2001 ITA XSporting ssd 2 2 2. 25.48 547
8 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 5 6. 25.75 530
9 GUARINO Gabriele 2004 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 2 1 3. 25.98 516

10 DE PASCALIS Davide 2005 ITA Feel Good ssd 3 3 1. 26.40 491
11 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 2 6 4. 26.98 460
12 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 5 5. 27.10 454
13 CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA New Olimpic ssd 3 4 2. 28.13 406
14 PARAGONE Loris 2005 ITA Moby Dick asd 3 2 3. 30.19 328
15 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Olimpica Salentina asd 2 4 6. 32.84 255

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:01
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 2
1 3 BERTOLDO Riccardo ITA 29.51 1'01.35 1'34.04 2'06.86 2'40.00 3'13.43 3'46.76 4'19.97 16'33.46

CUS Bari asd 2004 31.84 32.69 32.82 33.14 33.43 33.33 33.21
4'53.34 5'27.11 6'00.82 6'34.57 7'08.26 7'41.89 8'15.42 8'49.07

33.37 33.77 33.71 33.75 33.69 33.63 33.53 33.65
9'22.40 9'56.01 10'29.54 11'02.68 11'36.19 12'09.60 12'42.92 13'16.24

33.33 33.61 33.53 33.14 33.51 33.41 33.32 33.32
13'49.63 14'23.04 14'56.54 15'29.69 16'03.14

33.39 33.41 33.50 33.15 33.45 30.32
2 4 LOSACCO Mattia ITA 30.83 1'04.03 1'37.70 2'11.50 2'45.66 3'19.95 3'54.65 4'29.34 17'09.64

Payton Bari asd 2004 33.20 33.67 33.80 34.16 34.29 34.70 34.69
5'04.03 5'38.47 6'13.41 6'48.39 7'22.93 7'56.99 8'31.69 9'06.32

34.69 34.44 34.94 34.98 34.54 34.06 34.70 34.63
9'41.06 10'15.66 10'50.17 11'24.76 11'58.97 12'34.32 13'09.54 13'44.34

34.74 34.60 34.51 34.59 34.21 35.35 35.22 34.80
14'19.17 14'53.26 15'27.43 16'01.58 16'35.79

34.83 34.09 34.17 34.15 34.21 33.85
3 5 MORELLI Alfredo ITA 31.07 1'04.19 1'38.02 2'11.59 2'45.98 3'20.57 3'55.61 4'31.19 17'48.16

Waterpolo Bari asd 2006 33.12 33.83 33.57 34.39 34.59 35.04 35.58
5'07.37 5'43.51 6'19.64 6'55.89 7'32.46 8'09.13 8'45.39 9'22.00

36.18 36.14 36.13 36.25 36.57 36.67 36.26 36.61
9'58.92 10'35.79 11'12.51 11'49.10 12'25.34 13'01.47 13'37.81 14'14.40

36.92 36.87 36.72 36.59 36.24 36.13 36.34 36.59
14'50.65 15'26.83 16'02.78 16'38.83 17'14.57

36.25 36.18 35.95 36.05 35.74 33.59
4 2 FIORENTINO Diego ITA 28.15 1'00.22 1'38.47 2'16.88 2'55.45 3'34.05 4'10.46 4'48.03 18'13.87

Olimpica Salentina asd 2005 32.07 38.25 38.41 38.57 38.60 36.41 37.57
5'25.53 6'01.07 6'34.98 7'11.74 7'49.76 8'27.70 9'06.06 9'43.48

37.50 35.54 33.91 36.76 38.02 37.94 38.36 37.42
10'19.18 10'57.04 11'34.74 12'12.12 12'49.94 13'27.48 14'00.46 14'34.58

35.70 37.86 37.70 37.38 37.82 37.54 32.98 34.12
15'13.72 15'51.26 16'29.63 17'08.29 17'44.34

39.14 37.54 38.37 38.66 36.05 29.53
5 6 CATENA Ivan ITA 31.37 1'06.44 1'42.95 2'19.84 2'57.03 3'34.75 4'12.71 4'49.87 18'48.63

XSporting ssd 2005 35.07 36.51 36.89 37.19 37.72 37.96 37.16
5'27.54 6'05.28 6'43.73 7'21.52 7'59.94 8'38.09 9'16.24 9'54.87

37.67 37.74 38.45 37.79 38.42 38.15 38.15 38.63
10'33.73 11'12.27 11'51.40 12'30.37 13'09.04 13'47.94 14'26.75 15'04.67

38.86 38.54 39.13 38.97 38.67 38.90 38.81 37.92
15'43.55 16'21.70 16'59.98 17'37.41 18'14.60

38.88 38.15 38.28 37.43 37.19 34.03
6 1 BONFRATE Michele ITA 33.23 1'09.90 1'47.45 2'25.85 3'04.64 3'43.66 4'23.20 5'02.39 19'38.03

Mediterraneo Sport ssd 2003 36.67 37.55 38.40 38.79 39.02 39.54 39.19
5'42.17 6'21.98 7'01.88 7'41.97 8'21.65 9'01.57 9'41.94 10'21.65

39.78 39.81 39.90 40.09 39.68 39.92 40.37 39.71
11'01.75 11'41.86 12'21.67 13'01.55 13'41.76 14'21.63 15'02.21 15'41.93

40.10 40.11 39.81 39.88 40.21 39.87 40.58 39.72
16'22.10 17'02.37 17'42.35 18'21.81 19'01.31

40.17 40.27 39.98 39.46 39.50 36.72

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:48

Serie 2 di 2
1 2 FERRUCCI Luca ITA 31.47 1'05.65 1'40.15 2'15.18 2'49.99 3'24.70 3'59.28 4'34.00 17'23.79

Meridiana Nuoto Taranto ssd 2002 34.18 34.50 35.03 34.81 34.71 34.58 34.72
5'08.56 5'43.06 6'17.78 6'52.45 7'26.87 8'01.72 8'36.62 9'11.32

34.56 34.50 34.72 34.67 34.42 34.85 34.90 34.70
9'46.39 10'21.72 10'57.22 11'32.05 12'07.26 12'42.56 13'17.43 13'52.33

35.07 35.33 35.50 34.83 35.21 35.30 34.87 34.90
14'28.11 15'03.83 15'39.82 16'15.71 16'51.59

35.78 35.72 35.99 35.89 35.88 32.20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

2 3 DI NOI Gianpaolo ITA 35.38 1'13.27 1'51.01 2'28.72 3'07.01 3'44.46 4'21.56 4'59.17 18'55.12
Mediterranea NUOTO Grottaglie 2007 37.89 37.74 37.71 38.29 37.45 37.10 37.61

5'36.71 6'14.45 6'52.12 7'29.58 8'07.07 8'44.80 9'22.57 10'00.51
37.54 37.74 37.67 37.46 37.49 37.73 37.77 37.94

10'38.65 11'16.31 11'54.37 12'32.74 13'11.36 13'49.63 14'28.14 15'07.23
38.14 37.66 38.06 38.37 38.62 38.27 38.51 39.09

15'46.07 16'24.93 17'03.44 17'42.24 18'19.64
38.84 38.86 38.51 38.80 37.40 35.48

NON CLASSIFICATI
4 MANNO Mauro 1986 ITA Feel Good ssd RIT

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:28
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

1 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 16'33.46 651
2 LOSACCO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 1 4 2. 17'09.64 584
3 FERRUCCI Luca 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 2 1. 17'23.79 561
4 MORELLI Alfredo 2006 ITA Waterpolo Bari asd 1 5 3. 17'48.16 523
5 FIORENTINO Diego 2005 ITA Olimpica Salentina asd 1 2 4. 18'13.87 487
6 CATENA Ivan 2005 ITA XSporting ssd 1 6 5. 18'48.63 444
7 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Mediterranea NUOTO Grottagli 2 3 2. 18'55.12 436
8 BONFRATE Michele 2003 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 1 6. 19'38.03 390

NON CLASSIFICATI
MANNO Mauro 1986 ITA Feel Good ssd 2 4 RIT

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:43
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

Serie 1 di 5
1 3 CUS Bari asd 3'29.84

SERINO Giovanni 2007 26.76 56.96 56.96
ALFONSO Francesco 2003 ITA 25.47 53.47 1'50.43
SASSI Michele 2001 ITA 24.15 49.62 2'40.05
DENTICO Christian 2003 ITA 23.12 49.79 3'29.84

2 1 Meridiana Nuoto Taranto 3'30.12
BOGGIA Cristiano 2006 ITA 25.52 53.17 53.17
PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA 24.32 52.09 1'45.26
FRASCELLA Federico 2003 ITA 25.26 53.35 2'38.61
GREGUCCI Antonio 2006 ITA 24.09 51.51 3'30.12

3 5 Mediterraneo Sport ssd 3'33.33
MASSAFRA Gabriele 2002 ITA 26.78 55.35 55.35
RUSSO Simone 2000 ITA 25.60 53.26 1'48.61
RUSSO Francesco 2002 24.82 52.50 2'41.11
MATACCHIERA Flavio 2002 ITA 24.86 52.22 3'33.33

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 13:06

Serie 2 di 5
1 3 Waterpolo Bari asd 3'40.25

SMALDINO Marino 2006 ITA 26.58 55.05 55.05
ROMANAZZI Francesco 2002 27.16 56.54 1'51.59
MORELLI Alfredo 2006 ITA 26.51 55.99 2'47.58
SALIERNO Andrea 2002 ITA 24.72 52.67 3'40.25

2 5 XSporting ssd 3'45.10
GENCHI Samuele 2001 ITA 25.54 53.47 53.47
CALDAROLA Christian 2001 ITA 25.90 54.82 1'48.29
FANELLI Dario 2004 ITA 28.42 58.48 2'46.77
DE TULLIO Sebastiano 2001 ITA 27.99 58.33 3'45.10

3 1 Payton Bari asd 3'50.87
VITARELLI Alessio 2003 ITA 26.88 55.03 55.03
CONVERTINO Andrea 2002 ITA 26.21 55.54 1'50.57
DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA 27.73 59.73 2'50.30
PIGNATARO Mattia 2004 ITA 28.91 1'00.57 3'50.87

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 13:02

Serie 3 di 5
1 3 Netium ssd 3'41.53

GAZZILLO Michele 2000 ITA 26.00 54.15 54.15
ABBATTISTA Francesco 2002 ITA 25.60 54.14 1'48.29
STALLONE Domenico 2004 ITA 28.04 59.32 2'47.61
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA 25.93 53.92 3'41.53

2 4 Mediterranea N Grottagli 3'49.56
SAPONARO Francesco 2002 ITA 26.20 54.14 54.14
CALZOLAIO Antonio 2005 ITA 27.28 58.33 1'52.47
GENNARO Raffaele 2001 ITA 29.05 1'00.39 2'52.86
GUARINO Gabriele 2004 ITA 27.42 56.70 3'49.56

3 6 Feel Good ssd 3'59.47
RINALDO Davide 2007 ITA 29.32 1'00.61 1'00.61
MICCOLI Francesco 2007 ITA 28.70 1'00.65 2'01.26
DE PASCALIS Davide 2005 ITA 29.73 1'00.82 3'02.08
PETRELLI Francesco Roman 2003 ITA 27.28 57.39 3'59.47

4 1 Sport Project ssd 4'06.94
D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA 29.18 1'02.37 1'02.37
ACCETTURA Nicolo' Christ 2007 34.81 1'15.38 2'17.75
DE TULLIO Marco 2000 ITA 24.42 51.17 3'08.92
DANIELE Nicola 2005 ITA 27.63 58.02 4'06.94

    Pubblicata: 20/12/2020 ore 12:58

Serie 4 di 4
1 1 Moby Dick asd 3'58.45

FRASCA Alessandro 2002 ITA 27.71 57.65 57.65
PARAGONE Loris 2005 ITA 31.16 1'04.72 2'02.37
GUERRINI Italo 2002 ITA 27.90 59.10 3'01.47
DI GIOIA Antonio 1999 ITA 27.45 56.98 3'58.45
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

2 4 Acsd Pentotary - Foggia 4'00.12
CIUFFREDA Simone 2008 29.16 1'04.15 1'04.15
DI TARANTO Carlo 2005 ITA 28.13 58.89 2'03.04
MIRASOLE Alberto 2006 ITA 28.72 1'00.73 3'03.77
ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA 26.53 56.35 4'00.12

3 3 New Olimpic ssd 4'24.45
ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA 31.01 1'06.65 1'06.65
MAURELLI Fabiano 2007 ITA 31.85 1'07.51 2'14.16
NATUZZI Alessandro 2007 ITA 31.66 1'07.09 3'21.25
CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA 30.06 1'03.20 4'24.45

4 6 Olimpica Salentina asd 4'35.26
COLONA Emilio 2004 ITA 28.32 1'00.30 1'00.30
MAGGIO Gabriele 2007 ITA 37.48 1'18.03 2'18.33
DELLI PONTI Edoardo Andr 2007 33.00 1'11.04 3'29.37
LATO Gabriele 2006 ITA 31.20 1'05.89 4'35.26
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PRELIMINARE Campionato Nazionale
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi20/12/2020

1 CUS Bari asd CUS Bari asd 3'29.84 668
SERINO Giovanni 2007
ALFONSO Francesco 2003 ITA
SASSI Michele 2001 ITA
DENTICO Christian 2003 ITA

2 Meridiana Nuoto Taranto Meridiana Nuoto Taranto ssd 3'30.12 666
BOGGIA Cristiano 2006 ITA
PISCOPIELLO Francesco 2002 ITA
FRASCELLA Federico 2003 ITA
GREGUCCI Antonio 2006 ITA

3 Mediterraneo Sport ssd Mediterraneo Sport ssd 3'33.33 636
MASSAFRA Gabriele 2002 ITA
RUSSO Simone 2000 ITA
RUSSO Francesco 2002
MATACCHIERA Flavio 2002 ITA

4 Waterpolo Bari asd Waterpolo Bari asd 3'40.25 578
SMALDINO Marino 2006 ITA
ROMANAZZI Francesco 2002
MORELLI Alfredo 2006 ITA
SALIERNO Andrea 2002 ITA

5 Netium ssd Netium ssd 3'41.53 568
GAZZILLO Michele 2000 ITA
ABBATTISTA Francesco 2002 ITA
STALLONE Domenico 2004 ITA
CAPOGROSSO Gianluca 1998 ITA

6 XSporting ssd XSporting ssd 3'45.10 541
GENCHI Samuele 2001 ITA
CALDAROLA Christian 2001 ITA
FANELLI Dario 2004 ITA
DE TULLIO Sebastiano 2001 ITA

7 Mediterranea N Grottagli Mediterranea NUOTO Grottaglie 3'49.56 510
SAPONARO Francesco 2002 ITA
CALZOLAIO Antonio 2005 ITA
GENNARO Raffaele 2001 ITA
GUARINO Gabriele 2004 ITA

8 Payton Bari asd Payton Bari asd 3'50.87 502
VITARELLI Alessio 2003 ITA
CONVERTINO Andrea 2002 ITA
DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA
PIGNATARO Mattia 2004 ITA

9 Moby Dick asd Moby Dick asd 3'58.45 455
FRASCA Alessandro 2002 ITA
PARAGONE Loris 2005 ITA
GUERRINI Italo 2002 ITA
DI GIOIA Antonio 1999 ITA

10 Feel Good ssd Feel Good ssd 3'59.47 450
RINALDO Davide 2007 ITA
MICCOLI Francesco 2007 ITA
DE PASCALIS Davide 2005 ITA
PETRELLI Francesco Roman 2003 ITA

11 Acsd Pentotary - Foggia Acsd Pentotary - Foggia 4'00.12 446
CIUFFREDA Simone 2008
DI TARANTO Carlo 2005 ITA
MIRASOLE Alberto 2006 ITA
ABBRUZZESE Francesco 2005 ITA

12 Sport Project ssd Sport Project ssd 4'06.94 410
D'ERASMO Gianmarco 2006 ITA
ACCETTURA Nicolo' Christ 2007
DE TULLIO Marco 2000 ITA
DANIELE Nicola 2005 ITA

13 New Olimpic ssd New Olimpic ssd 4'24.45 334
ANTONACI Gabriele Maria 2006 ITA
MAURELLI Fabiano 2007 ITA
NATUZZI Alessandro 2007 ITA
CASTIELLO Gabriele Iacop 2008 ITA

14 Olimpica Salentina asd Olimpica Salentina asd 4'35.26 296
COLONA Emilio 2004 ITA
MAGGIO Gabriele 2007 ITA
DELLI PONTI Edoardo Andr 2007
LATO Gabriele 2006 ITA
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